efectuar el procedimiento administrativo correspondiente.  

4º) Que, a tales fines, la Habilitación del Tribunal realizó la reserva 

presupuestaria (fs. 14) con cargo a la partida “Convenios electorales con el 

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires”, por la suma de pesos un millón 

seiscientos cuarenta mil setecientos sesenta ($1.640.760.-). 

5º) Que a fs. 15 la Unidad de Administración Financiera eleva el 

informe, de conformidad a lo establecido en el punto 5 del Anexo I de la citada 

Acordada Nº 84/17 CNE. 

6°) Que el actual procedimiento encuadra en lo previsto en el artículo 5

[...]

Autorizar la adquisición a la firma “Argentina Color S.R.L”, de dos (2) 

toners HP 305A color amarillo, dos (2) toners HP 305ª color magenta, y dos (2) 

toners HP 305A color cyan, para la Presidencia y Vicepresidencia del Tribunal, 

por pesos un millón seiscientos cuarenta mil setecientos sesenta ($1.640.760.-), e 

imputar el gasto a la partida “Convenios electorales con el Gobierno de la Ciudad de 

Buenos Aires”. 

Regístrese, remítase a la Unidad de Administración Financiera y, por 

su intermedio, póngase en conocimiento de Habilitación y de la División